様式第９号

　壬生町長　　　　様

墓 園 名

許 可 番 号 平成・令和　　年　　月　　日

墓 園 番 号 普通墓地Ａ・Ｂ墓域 4.5㎡

前使用者氏名

ふ り が な

本　　籍

ふ り が な

住　　所

ふ り が な

氏　　名

職業及び
勤務先名

承 継 理 由

添 付 書 類

　誓　　約

誓約者（承継使用者）氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり承継使用したいのでお届けします。

承継申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

墓　　園　　承　　継　　申　　請　　書

令和　　　年　　　月　　　日

第　　　　　　　号 許 可 年 月 日

壬　生　聖　地　公　園

記

Ａ・Ｂ 　－ 　－ 種 別 及 び 面 積

承 継 者 と の 続 柄

⑴　前使用者の墓園使用許可証
⑵　戸籍謄本その他の承継原因を証明する書類
⑶　前使用者の除籍謄本
⑷　承継者の住民票抄本

　　 （　　　）

　　私が上記墳墓の祭しの主宰者として承継を申請し、承認を
受けた後に、この件で紛争が生じたときは、私の方で解決する
ことを誓約します。

承 継 人

電話番号

電話番号 　　 （　　　）

県